株式会社アクシージア

〒160-0023 東京都新宿区西新宿 6-3-1 新宿アイランド・ウイング 2F

TEL：03-6304-5835 / FAX：03-6911-3898 / MAIL：info@axxzia.co.jp

2021 年 8 月 19 日

お取引先様各位

株式会社アクシージア

アクシージア ビューティーアイズ エッセンスシート プレミアム

仕様変更のご案内

謹啓、 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、アクシージア ビューティーアイズ エッセンスシート プレミアムの包

装仕様を変更することになりましたのでご案内申し上げます。

既に流通・納品段階の在庫がある為、しばらくの間、現行品と変更品が混在する状況が

想定されますが、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。

謹白

記

１．対象製品

アクシージア ビューティーアイズ エッセンスシート プレミアム

２．変更内容

  輸送時の容器不良発生防止のため包装仕様変更（化粧箱の仕様変更、中枠追加）

３．対象ロット

S1H1 以降

以上